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12(S) SERVICIO 4,429,758.02 0.00 4,429,758.02 0.00 1,097,291.10 25% 3,332,466.921,097,291.100.00 75%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,324,284.00 0.00 2,324,284.00 0.00 600,441.10 26% 1,723,842.9001 600,441.100.00 100%

12(S) N/A 2,324,284.00 0.00 2,324,284.00 0.00 600,441.10 26% 1,723,842.9001 00 600,441.100.00 100%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,289,284.00 0.00 2,289,284.00 0.00 580,895.00 25% 1,708,389.0001 00 0003 580,895.000.00 100%

12(S) 2,289,284.00 0.00 2,289,284.00 0.00 580,895.00 25% 1,708,389.0001 00 0003 580,895.000.00 100%

212(S) GASTOS 2,289,284.00 0.00 2,289,284.00 0.00 580,895.00 25% 1,708,389.0001 00 0003 580,895.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 629,517.60 0.00 629,517.60 0.00 289,400.00 46% 340,117.6001 00 0003 289,400.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 592,000.00 0.00 592,000.00 0.00 289,400.00 49% 302,600.0001 00 0003 289,400.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 552,000.00 0.00 552,000.00 0.00 289,400.00 52% 262,600.0001 00 0003 2 289,400.000.00 100%

2 112(S) 1 06 Jornales 452,000.00 0.00195520 1001.1.01 452,000.00 0.00 258,900.00 57% 193,100.0001 00 0003 2 258,900.000.00 100%

2 112(S) 1 08 Empleados temporales 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 30,500.00 30% 69,500.0001 00 0003 2 30,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 37,517.60 0.00 37,517.60 0.00 0.00 0% 37,517.6001 00 0003 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 16,046.80 0.00 16,046.80 0.00 0.00 0% 16,046.8001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 16,046.80 0.00195520 1001.1.01 16,046.80 0.00 0.00 0% 16,046.8001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 17,046.80 0.00 17,046.80 0.00 0.00 0% 17,046.8001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 17,046.80 0.00195520 1001.1.01 17,046.80 0.00 0.00 0% 17,046.8001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,424.00 0.00 4,424.00 0.00 0.00 0% 4,424.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,424.00 0.00195520 1001.1.01 4,424.00 0.00 0.00 0% 4,424.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 789,306.40 0.00 834,306.40 0.00 236,000.00 28% 598,306.4001 00 0003 236,000.0045,000.00 100%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 212(S) 1 Electricidad 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%

2 212(S) 1 01 Energía eléctrica 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 17,500.00 58% 12,500.0001 00 0003 17,500.000.00 100%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 7,500.00 38% 12,500.0001 00 0003 1 7,500.000.00 100%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 20,000.00 0.00195520 1001.1.01 20,000.00 0.00 7,500.00 38% 12,500.0001 00 0003 1 7,500.000.00 100%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0001 00 0003 2 10,000.000.00 100%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0001 00 0003 2 10,000.000.00 100%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 44,306.40 0.00 64,306.40 0.00 62,000.00 96% 2,306.4001 00 0003 62,000.0020,000.00 100%

2 212(S) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 44,306.40 0.00 64,306.40 0.00 62,000.00 96% 2,306.4001 00 0003 1 62,000.0020,000.00 100%

2 212(S) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 44,306.40 0.00195520 1001.1.01 64,306.40 0.00 62,000.00 96% 2,306.4001 00 0003 1 62,000.0020,000.00 100%

2 212(S) 6 SEGUROS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 30,000.00 0.00195520 1001.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,500.00 3% 48,500.0001 00 0003 1,500.000.00 100%

2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,500.00 3% 48,500.0001 00 0003 1 1,500.000.00 100%

2 212(S) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 1,500.00 3% 48,500.0001 00 0003 1 1,500.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 630,000.00 0.00 655,000.00 0.00 155,000.00 24% 500,000.0001 00 0003 155,000.0025,000.00 100%

2 212(S) 8 Gastos y representación judiciales 5,000.00 0.00 30,000.00 0.00 27,000.00 90% 3,000.0001 00 0003 1 27,000.0025,000.00 100%

2 212(S) 8 01 Gastos judiciales 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 30,000.00 0.00 27,000.00 90% 3,000.0001 00 0003 1 27,000.0025,000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 4,000.00 2% 246,000.0001 00 0003 4 4,000.000.00 100%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 250,000.00 0.00195520 1001.1.01 250,000.00 0.00 4,000.00 2% 246,000.0001 00 0003 4 4,000.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 124,000.00 35% 226,000.0001 00 0003 6 124,000.000.00 100%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 350,000.00 0.00195520 1001.1.01 350,000.00 0.00 124,000.00 35% 226,000.0001 00 0003 6 124,000.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 7 0.000.00 100%

2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 7 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 870,460.00 0.00 825,460.00 0.00 55,495.00 7% 769,965.0001 00 0003 55,495.00-45,000.00 100%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 51,520.00 13% 348,480.0001 00 0003 51,520.000.00 100%
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2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 51,520.00 13% 348,480.0001 00 0003 1 51,520.000.00 100%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 400,000.00 0.00195520 1001.1.01 400,000.00 0.00 51,520.00 13% 348,480.0001 00 0003 1 51,520.000.00 100%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 3 Papel de escritorio 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 4 Productos medicinales para uso humano 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 4 01 Productos medicinales para uso humano 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 110,460.00 0.00 65,460.00 0.00 3,975.00 6% 61,485.0001 00 0003 3,975.00-45,000.00 100%

2 312(S) 6 Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla 95,460.00 0.00 50,460.00 0.00 0.00 0% 50,460.0001 00 0003 1 0.00-45,000.00 100%

2 312(S) 6 01 Productos de cemento 95,460.00 0.00195520 1001.1.01 50,460.00 0.00 0.00 0% 50,460.0001 00 0003 1 0.00-45,000.00 100%

2 312(S) 6 Productos metálicos y sus derivados 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,975.00 26% 11,025.0001 00 0003 3 3,975.000.00 100%

2 312(S) 6 06 Productos metálicos 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 3,975.00 26% 11,025.0001 00 0003 3 3,975.000.00 100%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 7 01 Gasolina 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 7 Productos químicos y conexos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 7 05 Insecticidas, fumigantes y otros 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 265,000.00 0.00 265,000.00 0.00 0.00 0% 265,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 80,000.00 0.00195520 1001.1.01 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Productos eléctricos y afines 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Productos eléctricos y afines 125,000.00 0.00195520 1001.1.01 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 9 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 9 0.000.00 100%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 19,546.10 56% 15,453.9001 00 0004 19,546.100.00 100%

12(S) 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 19,546.10 56% 15,453.9001 00 0004 19,546.100.00 100%

212(S) GASTOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 19,546.10 56% 15,453.9001 00 0004 19,546.100.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 19,546.10 56% 15,453.9001 00 0004 19,546.100.00 100%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 17,484.26 87% 2,515.7401 00 0004 17,484.260.00 100%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 17,484.26 87% 2,515.7401 00 0004 2 17,484.260.00 100%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 17,484.26 87% 2,515.7401 00 0004 2 17,484.260.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,061.84 14% 12,938.1601 00 0004 2,061.840.00 100%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,061.84 14% 12,938.1601 00 0004 2 2,061.840.00 100%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 2,061.84 14% 12,938.1601 00 0004 2 2,061.840.00 100%

12(S) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 0.000.00 100%

12(S) N/A 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0.000.00 100%

12(S) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

12(S) 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

212(S) GASTOS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 00 0001 2 0.000.00 100%

2 112(S) 1 08 Empleados temporales 150,000.00 0.00195520 1002.5.03 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 00 0001 2 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
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2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 212(S) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 25,000.00 0.00195520 1002.5.03 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,350,518.40 0.00 1,350,518.40 0.00 376,000.00 28% 974,518.4012 376,000.000.00 100%

12(S) N/A 1,350,518.40 0.00 1,350,518.40 0.00 376,000.00 28% 974,518.4012 00 376,000.000.00 100%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 188,000.00 28% 485,223.0012 00 0002 188,000.000.00 100%

12(S) 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 188,000.00 28% 485,223.0012 00 0002 188,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 188,000.00 28% 485,223.0012 00 0002 188,000.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 188,000.00 28% 485,223.0012 00 0002 188,000.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 617,500.00 0.00 617,500.00 0.00 188,000.00 30% 429,500.0012 00 0002 188,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 188,000.00 33% 382,000.0012 00 0002 2 188,000.000.00 100%

2 112(S) 1 06 Jornales 570,000.00 0.00195520 1003.2.99 570,000.00 0.00 188,000.00 33% 382,000.0012 00 0002 2 188,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 47,500.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00 0% 47,500.0012 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 47,500.00 0.00195520 1003.2.99 47,500.00 0.00 0.00 0% 47,500.0012 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 55,723.00 0.00 55,723.00 0.00 0.00 0% 55,723.0012 00 0002 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 25,413.00 0.00 25,413.00 0.00 0.00 0% 25,413.0012 00 0002 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 25,413.00 0.00195520 1003.2.99 25,413.00 0.00 0.00 0% 25,413.0012 00 0002 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 25,470.00 0.00 25,470.00 0.00 0.00 0% 25,470.0012 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 25,470.00 0.00195520 1003.2.99 25,470.00 0.00 0.00 0% 25,470.0012 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,840.00 0.00 4,840.00 0.00 0.00 0% 4,840.0012 00 0002 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,840.00 0.00195520 1003.2.99 4,840.00 0.00 0.00 0% 4,840.0012 00 0002 3 0.000.00 100%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 389,863.60 0.00 389,863.60 0.00 138,500.00 36% 251,363.6012 00 0003 138,500.000.00 100%

12(S) 389,863.60 0.00 389,863.60 0.00 138,500.00 36% 251,363.6012 00 0003 138,500.000.00 100%

212(S) GASTOS 389,863.60 0.00 389,863.60 0.00 138,500.00 36% 251,363.6012 00 0003 138,500.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 379,863.60 0.00 379,863.60 0.00 138,500.00 36% 241,363.6012 00 0003 138,500.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 351,000.00 0.00 351,000.00 0.00 138,500.00 39% 212,500.0012 00 0003 138,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 138,500.00 43% 185,500.0012 00 0003 2 138,500.000.00 100%

2 112(S) 1 06 Jornales 324,000.00 0.00195520 1003.2.02 324,000.00 0.00 138,500.00 43% 185,500.0012 00 0003 2 138,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 27,000.00 0.00195520 1003.2.02 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 28,863.60 0.00 28,863.60 0.00 0.00 0% 28,863.6012 00 0003 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 12,971.60 0.00 12,971.60 0.00 0.00 0% 12,971.6012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 12,971.60 0.00195520 1003.2.02 12,971.60 0.00 0.00 0% 12,971.6012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 13,004.00 0.00 13,004.00 0.00 0.00 0% 13,004.0012 00 0003 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 13,004.00 0.00195520 1003.2.02 13,004.00 0.00 0.00 0% 13,004.0012 00 0003 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,888.00 0.00 2,888.00 0.00 0.00 0% 2,888.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,888.00 0.00195520 1003.2.02 2,888.00 0.00 0.00 0% 2,888.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00195520 1003.2.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 1 0.000.00 100%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 25,500.00 13% 170,931.8012 00 0004 25,500.000.00 100%

12(S) 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 25,500.00 13% 170,931.8012 00 0004 25,500.000.00 100%

212(S) GASTOS 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 25,500.00 13% 170,931.8012 00 0004 25,500.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 25,500.00 13% 170,931.8012 00 0004 25,500.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 175,500.00 0.00 175,500.00 0.00 25,500.00 15% 150,000.0012 00 0004 25,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 25,500.00 16% 136,500.0012 00 0004 2 25,500.000.00 100%

2 112(S) 1 06 Jornales 162,000.00 0.00195520 1003.1.01 162,000.00 0.00 25,500.00 16% 136,500.0012 00 0004 2 25,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0% 13,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 13,500.00 0.00195520 1003.1.01 13,500.00 0.00 0.00 0% 13,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 20,931.80 0.00 20,931.80 0.00 0.00 0% 20,931.8012 00 0004 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 9,485.80 0.00 9,485.80 0.00 0.00 0% 9,485.8012 00 0004 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 9,485.80 0.00195520 1003.1.01 9,485.80 0.00 0.00 0% 9,485.8012 00 0004 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 9,502.00 0.00 9,502.00 0.00 0.00 0% 9,502.0012 00 0004 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 9,502.00 0.00195520 1003.1.01 9,502.00 0.00 0.00 0% 9,502.0012 00 0004 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,944.00 0.00 1,944.00 0.00 0.00 0% 1,944.0012 00 0004 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,944.00 0.00195520 1003.1.01 1,944.00 0.00 0.00 0% 1,944.0012 00 0004 3 0.000.00 100%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 24,000.00 26% 67,000.0012 00 0005 24,000.000.00 100%

12(S) 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 24,000.00 26% 67,000.0012 00 0005 24,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 24,000.00 26% 67,000.0012 00 0005 24,000.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 24,000.00 39% 37,000.0012 00 0005 24,000.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 24,000.00 39% 37,000.0012 00 0005 24,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 24,000.00 39% 37,000.0012 00 0005 2 24,000.000.00 100%

2 112(S) 1 08 Empleados temporales 61,000.00 0.00195520 1002.1.02 61,000.00 0.00 24,000.00 39% 37,000.0012 00 0005 2 24,000.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0005 0.000.00 100%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%

2 212(S) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 4 0.000.00 100%

2 212(S) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 10,000.00 0.00195520 1002.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 4 0.000.00 100%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%

2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%

2 212(S) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 10,000.00 0.00195520 1002.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 8 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Repuestos 10,000.00 0.00195520 1002.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 8 0.000.00 100%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 14,500.00 12% 102,274.4013 14,500.000.00 100%

12(S) N/A 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 14,500.00 12% 102,274.4013 00 14,500.000.00 100%

12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLÓGICO 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 14,500.00 12% 102,274.4013 00 0001 14,500.000.00 100%

12(S) 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 14,500.00 12% 102,274.4013 00 0001 14,500.000.00 100%

212(S) GASTOS 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 14,500.00 12% 102,274.4013 00 0001 14,500.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 14,500.00 12% 102,274.4013 00 0001 14,500.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 104,000.00 0.00 104,000.00 0.00 14,500.00 14% 89,500.0013 00 0001 14,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 14,500.00 15% 81,500.0013 00 0001 2 14,500.000.00 100%

2 112(S) 1 06 Jornales 96,000.00 0.00195520 1003.2.04 96,000.00 0.00 14,500.00 15% 81,500.0013 00 0001 2 14,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0013 00 0001 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 8,000.00 0.00195520 1003.2.04 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0013 00 0001 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 12,774.40 0.00 12,774.40 0.00 0.00 0% 12,774.4013 00 0001 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,806.40 0.00 5,806.40 0.00 0.00 0% 5,806.4013 00 0001 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,806.40 0.00195520 1003.2.04 5,806.40 0.00 0.00 0% 5,806.4013 00 0001 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,816.00 0.00 5,816.00 0.00 0.00 0% 5,816.0013 00 0001 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,816.00 0.00195520 1003.2.04 5,816.00 0.00 0.00 0% 5,816.0013 00 0001 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00 1,152.00 0.00 0.00 0% 1,152.0013 00 0001 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00195520 1003.2.04 1,152.00 0.00 0.00 0% 1,152.0013 00 0001 3 0.000.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 106,350.000.00 100%

12(S) N/A 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 106,350.000.00 100%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 0001 106,350.000.00 100%

12(S) 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 0001 106,350.000.00 100%

212(S) GASTOS 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 0001 106,350.000.00 100%
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2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 0001 106,350.000.00 100%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 0001 106,350.000.00 100%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 106,350.00 25% 312,291.2214 00 0001 2 106,350.000.00 100%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 150,000.00 0.00195520 1004.5.10 150,000.00 0.00 42,000.00 28% 108,000.0014 00 0001 2 42,000.000.00 100%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 268,641.22 0.00195520 1004.5.10 268,641.22 0.00 64,350.00 24% 204,291.2214 00 0001 2 64,350.000.00 100%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 0.000.00 100%

12(S) N/A 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0.000.00 100%

12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%

12(S) 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%

212(S) GASTOS 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0% 39,000.0015 00 0002 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 1 06 Jornales 36,000.00 0.00999530 1024.3.02 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 3,000.00 0.00999530 1024.3.02 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 5,540.00 0.00 5,540.00 0.00 0.00 0% 5,540.0015 00 0002 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 2,552.00 0.00 2,552.00 0.00 0.00 0% 2,552.0015 00 0002 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 2,552.00 0.00999530 1024.3.02 2,552.00 0.00 0.00 0% 2,552.0015 00 0002 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,556.00 0.00 2,556.00 0.00 0.00 0% 2,556.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,556.00 0.00999530 1024.3.02 2,556.00 0.00 0.00 0% 2,556.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 432.00 0.00 432.00 0.00 0.00 0% 432.0015 00 0002 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 432.00 0.00999530 1024.3.02 432.00 0.00 0.00 0% 432.0015 00 0002 3 0.000.00 100%

Total general 4,429,758.02 0.00 0.00 4,429,758.02 0.00 1,097,291.10 1,097,291.10 25% 3,332,466.92 75%
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